
Nordland ATV ApS

CVR-nr.: 38433172

Bødkervej 3
4450 Jyderup

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2025

Morten Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordland ATV ApS Bødkervej 3 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 38433172 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
Revisor	REVISIONSFIRMAET OBSSEN & NIELSEN A/S DK Danmark CVR-nr.: 26399610 P-enhed: 1003127311

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 307.530 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.445.647	1.576.983
Personaleomkostninger	1	-973.165	-843.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.589	-119.991
Resultat af ordinær primær drift		464.893	613.483
Andre finansielle indtægter		201	0
Øvrige finansielle omkostninger		-75.108	-62.469
Ordinært resultat før skat		389.986	389.986
Skat af årets resultat	3	-82.456	-144.958
Årets resultat		307.530	406.056
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		207.530	406.056
I alt		307.530	406.056

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Goodwill		kr. 0	kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Indretning af lejede lokaler		43.005	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	43.005	43.005
Anlægsaktiver i alt		43.005	43.005
Råvarer og hjælpematerialer		3.883.841	3.092.286
Varebeholdninger i alt		3.883.841	3.883.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		901.780	1.206.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	250.000
Andre tilgodehavender		33.733	0
Periodeafgrænsningsposter		28.944	24.374
Tilgodehavender i alt		964.457	1.481.047
Likvide beholdninger		10	0
Omsætningsaktiver i alt		4.848.308	4.581.550
AKTIVER I ALT		4.891.313	4.581.550

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		71.428	60.714
Overkurs ved emission		378.572	189.286
Overført resultat		1.202.511	9.994.981
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		1.752.511	1.244.981
Skyldig selskabsskat		82.456	136.958
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	82.456	82.456
Gæld til banker		786.998	1.290.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.812.954	1.646.538
Skyldig selskabsskat		118.958	20.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		337.436	240.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.056.346	3.199.611
Gældsforpligtelser i alt		3.138.802	3.336.569
PASSIVER I ALT		4.891.313	4.581.550

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	906.136	801.230
Pensionsbidrag	45.047	27.772
Andre omkostninger til social sikring	21.982	14.507
	<u>973.165</u>	<u>843.509</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.589	19.991
	<u>7.589</u>	<u>119.991</u>

3. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	82.456	144.958
	<u>82.456</u>	<u>144.958</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivning primo	-100.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	99.954
Tilgang	0	0	50.594
Afgang	0	0	-99.954
Kostpris ultimo	0	0	50.594
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	99.954
Årets afskrivning	0	0	7.589
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-99.954
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	7.589
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	43.005

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	82.456	82.456	0	0
	82.456	82.456	0	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået kontrakt om lokaleleje: Den årlige leje udgør kr. 129.360

Virksomheden har indgået 8 leasingkontrakter, hvor restforpligtelserne er kr. 1.194.505. Det kommende års leasing udgør kr. 503.595.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der udstedt virksomhedspantebrev på kr. 1.400.000 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmidler og driftsmateriel, driftsmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og loven om beskyttelse af halvleders produkters udformning (topografi), motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

2